Apertura de propuestas: Se realizará el día
16/09/2024, a las 10:00 horas, en la Oficina de Compras del Hospital Zonal General Nuestra Señora
de Luján, sito en calle San Martín 1750 de la localidad de Luján. El presupuesto estimado asciende a
un total de pesos: $129.458.775,97.- (Ciento Veintinueve Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Mil
Setecientos Setenta y Cinco con 97/100).-

Fecha de apertura: 2024-09-16 10:00

Presupuesto oficial: 129.458.775,97

Presupuesto oficial moneda: pesos